ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

 21.09.2006

                                                                                          № 53
Об утверждении программы
«Сохранение и развитие  культуры
и  искусства Ханты-Мансийского
района на 2007-2008 годы»

      Заслушав информацию заместителя председателя комитета по культуре и кинофикации администрации Ханты-Мансийского района         Макаровой О.Н.  о  проекте  программы  «Сохранение  и  развитие  культуры  и  искусства  Ханты-Мансийского  района  на 2007-2008 годы»,
Дума  Ханты-Мансийского района

                     РЕШИЛА:

1. Утвердить  программу  «Сохранение  и  развитие  культуры  и  искусства  Ханты-Мансийского  района  на 2007- 2008 годы» согласно приложению.
2. Администрации Ханты-Мансийского района при формировании бюджета Ханты-Мансийского района на очередной финансовый год учесть денежные средства, необходимые для реализации программы «Сохранение  и  развитие  культуры  и  искусства  Ханты-Мансийского  района  на 2007- 2008 годы».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Ханты-Мансийского района по вопросам социального развития района (Шрайнер В.В.).

4. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Ханты-Мансийского  района                                                 Ю.Т. Манчевский